

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5024/ยวส./67

จ้างผลิตผ้าไซลอน และอื่น ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	1105010105	56101540	8305-35-360-6793	ผ้าไซลอนสีขาว หน้า 60 นิ้ว	1,000	เมตร	150	150,000.00
2	K	5104010104	56101540	8305-35-360-6794	ผ้าไซลอนสีน้ำเงินดำ หน้า 60 นิ้ว	200	เมตร	150	30,000.00
3	K	5104010104	56101540	8305-35-375-2050	ผ้าขาว หน้ากว้าง 60 นิ้ว	2,000	เมตร	110	220,000.00
4	K	5104010104	56101540	8305-35-375-1018	ผ้าซาตินสีฟ้าอ่อน หน้า 60 นิ้ว	300	เมตร	185	55,500.00
5	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0128	ผ้าซาตินสีเลือดหมู หน้า 60 นิ้ว	200	เมตร	185	37,000.00
(สีแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	492,500.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.พร.